Rapports de Ligue création de Mendes

Classement des équipes

LES VRAIS AMIS EN OR

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES - Vrais Amis en Or
Ligue : LES VRAIS AMIS EN OR (Week #3)
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R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 13- MICHELLE ELLISON 50 1075 4 5 0 9 8040 8376 976 1004 2756 2873 879 39
2 10-FRANCOIS VILLENEUVE 4.0 1030 6 3 0 9 7717 8383 966 1048 2708 2954 846 69
3 9-GINETTE CUSSON 5.0 9190 5 4 0 9 7863 8274 961 1025 2801 3023 840 74
4 16- GILLES CARRIER 0.0 875 3 6 0 9 7683 8214 936 996 2641 2821 848 67
5 14- DIANE BELLEMARE 3.0 860 6 3 0 9 7539 8064 912 964 2642 2747 825 88
6 12- MICHEL PRESSEAU 1.0 860 5 4 0 9 7710 8202 949 998 2632 2779 860 56
7 7- RONALD JOLY 0.0 860 4 5 0 9 7290 8157 887 1002 2564 2909 805 106
8 4- DENIS LAPARE 4.0 860 6 3 0 9 7633 8044 934 990 2633 2801 843 72
9 8- GILBERT FORTIN 2.0 840 5 4 0 9 7902 8271 1020 1076 2750 2807 856 60
10 2- LEOPOLD LEBLANC 1.0 835 3 6 0 9 7624 8179 918 984 2578 2764 849 66
11 1- CLAUDE RICARD 1.0 800 4 5 0 9 781 8111 978 980 2665 2845 885 34
12 15- MICHEL CUSSON 1.0 790 6 3 0 9 8052 8127 970 971 2832 2835 923 O
13 3- FRANCINE CARBONNEAU 4.0 755 4 5 0 9 7223 8009 863 925 2447 2741 795 115
14 6- NORMAND ST-DENIS 4.0 725 5 4 0 9 7671 7983 909 947 2578 2713 873 45
15 5- MICHELLE ST-DENIS 4.0 720 4 5 0 9 7224 8049 930 1050 2565 2925 802 108
16 11- GINETTE BELLEMARE 1.0 655 2 7 0 9 7709 8060 958 1024 2646 2844 870 47
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

1- CLAUDE RICARD 924 95 832 1.0 839 3 2595 0.0 135 1.0 14.5

2- LEOPOLD LEBLANC 870 3.0 863 2.5 984 16 2717 00 215 1.0 22.5

3- FRANCINE CARBONNEZ3) 11.0 872 4.0 902 7 2699 0.0 220 4.0 26.0

4- DENIS LAPARE 928 12.0 986 15.0 862 4 2776 0.0 31.0 4.0 35.0

5- MICHELLE ST-DENIS 918 8.0 890 6.0 915 9 2723 00 230 4.0 27.0

6- NORMAND ST-DENIS883 5.0 938 12.5 892 5 2713 00 225 4.0 26.5

7- RONALD JOLY 910 7.0 935 10.0 918 10 2763 0.0 270 0.0 27.0

8- GILBERT FORTIN 836 1.0 936 11.0 921 11 2693 0.0 23.0 2.0 25.0

9- GINETTE CUSSON 1020 16.0 1025 16.0 978 14 3023 0.0 46.0 5.0 51.0

10-FRANCOIS VILLENEWRBTE 14.0 918 7.0 939 12 2832 0.0 330 4.0 37.0

11- GINETTE BELLEMARE3 2.0 863 2.5 907 8 2623 0.0 125 1.0 13.5

12- MICHEL PRESSEAU 992 15.0 926 8.0 802 1 2720 0.0 240 1.0 25.0

13- MICHELLE ELLISON 924 9.5 967 14.0 982 15 2873 0.0 385 5.0 43.5

14- DIANE BELLEMARE 938 13.0 874 5.0 900 6 2712 0.0 240 3.0 27.0

15- MICHEL CUSSON 901 6.0 934 9.0 836 2 2671 0.0 17.0 1.0 18.0

16- GILLES CARRIER 881 4.0 938 125 964 13 2783 0.0 295 0.0 29.5

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 27 septembre 2024 a 12:50

Allée #1 & 2 : (2572) 7- RONALD JOLY vs (2569) 4- DENIS LAPARE  Allée #3 & 4 : (2566) 1- CLAUDE RICARD vs (2575) 10-FRANCOIS VILI
Allée #5 & 6 : (2579) 14- DIANE BELLEMARE vs (2576) 11- GINETTE BHIAEKIARE : (2580) 15- MICHEL CUSSON vs (2567) 2- LEOPOLD LEE
Allée #9 & 10 : (2568) 3- FRANCINE CARBONNEAU vs (2578) 13- MICARte B BLAISDN2581) 16- GILLES CARRIER vs (2570) 5- MICHELLE ¢
Allée #13 & 14 : (2571) 6- NORMAND ST-DENIS vs (2574) 9- GINETTEAUES BTN 16 : (2577) 12- MICHEL PRESSEAU vs (2573) 8- GILBERT

Meneurs de Saison

HOMMES

Haut Simple / Moyenne
108 Christian Brassard
106 Claude Ricard

83 Michel Cusson

76 Pierre Giguere

74 Jacques Morency

Partie Semaine )
294 Michel Cusson 660 Denis Lapare
246 Christian Brassard 659 Christian Brassard
243 Denis Lapare 655 Michel Cusson
230 Rheal Presseau 620 Gilbert Fortin

226 Serge Sabourin 619 Rheal Presseau

Haut Triple / Moyenne
245 Christian Brassard
171 Yvan Maheu

164 Pierre Giguere
162 Claude Ricard
154 Serge Sabourin
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FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

258 Diane Baillargeon
227 Suzanne St-Pierre
225 Aline Godin

223 Diane Bellemare

217 Suzanne Louis-Seize

Partie

627 Suzanne St-Pierre
606 Aline Godin

591 Diane Baillargeon
586 Nicole Roy

567 Helene Meunier

89 Lucienne Larocque
77 Aline Godin

71 Diane Bellemare
68 Michelle St-Denis
67 Suzanne St-Pierre

Meneurs de la Semaine #3

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

147 Suzanne St-Pierre
142 Ginette Cusson
135 Lise Bourdelais
132 Johanne Piche
127 Nicole Roy

Haut Triple / Moyenne

294 Michel Cusson
246 Christian Brassard
226 Serge Sabourin
216 Gilbert Fortin

214 Normand St-Denis

Partie

659 Christian Brassard
655 Michel Cusson
620 Gilbert Fortin

570 William Aubin

544 Ronald Joly

Semaine

108 Christian Brassard

83 Michel Cusson

71 Sylvain Desrochers
71 Serge Sabourin

69 Normand St-Denis

FEMME

Haut Simple / Moyenne

245 Christian Brassard
104 Omer La Billois
104 Conrad Bond

94 Sylvain Desrochers
81 Guy Matte

Haut Triple / Moyenne

210 Michelle St-Denis
209 Nicole Roy

204 Suzanne Louis-Seize

193 Monigque Morency
192 Louise Parent

568 Nicole Roy

544 Diane Baillargeon
527 Suzanne Louis-Se
523 Louise Parent
515 Michelle St-Denis

ize

68 Michelle St-Denis
54 Fernande Meunier

50 Jacqueline Rocheleau

50 Janine Dupuis
46 Monigue Morency

135 Lise Bourdelais

115 Jacqueline Rocheleau

89 Michelle St-Denis
88 Elaine Pratt
85 Fernande Meunier

Réqgulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Michel Cusson
Gilbert Fortin
Denis Lapare
Rheal Presseau
Ronald Joly
William Aubin
Gilles Carrier
John Ellison
Bruno Levesque
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10 Pierre Thériault
11 Christian Brassard

12 Leopold Leblanc
13 Guy Matte

14 Yvan Maheu
15 Gilles Charbonneau
16 Francois Villeneuve

17 Serge Sabourin
18 Serge Allard
19 Jacques Morency

20 Michel Presseau

21 Jacques Beaulieu

22 Normand St-Denis

23 Pierre Giguere
24 Guy Lavoie

25 Daniel Walker
26 Jean-Paul Bonhomme

Réqgulier par moyenne Femmes

Moy PJ QA HS HT
213.06 9 1922 294 655
19402 9 1748 216 620
186.00 9 1674 243 660
183.00 9 1647 230 619
182.06 9 1644 211 559
180.05 9 1625 221 570
173.04 9 1561 200 531
171.02 6 1028 192 517
169.07 9 1528 202 568
167.02 3 503 186 503
165.07 9 1492 246 659
163.00 9 1467 207 542
162.03 9 1461 205 540
162.02 8 1298 204 499
161.06 9 1455 194 519
169.08 9 1439 189 503
158.02 8 1266 226 488
156.056 9 1409 189 539
1564.056 9 1391 210 520
154.01 9 1387 206 501
162.01 6 913 176 475
151.03 9 1362 214 492
150.06 9 1356 193 509
149.02 9 1343 194 453
148.04 9 1336 177 453
145.02 9 1307 179 467

Nom Joueur
Diane Baillargeon
Nicole Roy

Louise Parent
Suzanne St-Pierre
Suzanne Louis-Seize
Helene Meunier
Aline Godin

Sylvie Messier
Lise Bourdelais
10 Sylvie Gascon

11 Lise Lapare

12 Monique Morency
13 Michelle St-Denis
14 Diane Paquin

15 Nicole Moreau

16 Diane Bellemare
17 Denise Theriault
18 Helene Belisle

19 Paulette Lapointe
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20 Fernande Meunier
21 Richere Bonin

22 Suzanne Beauchamp
23 Lucienne Larocque
24 Ginette Bellemare

25 Claude Bergeron

26 Madeleine Vanasse

Moy PJ QA
190.06 9 1716
179.03 9 1614
17400 9 1566
168.06 9 1518
164.056 9 1481
163.03 9 1470
162.03 9 1461
160.056 9 1445
159.04 5 799
166.02 9 1406
15403 9 1389
152.07 9 1375
152.03 9 1371
147.03 9 1326
146.02 6 878
144.04 9 1300
14404 6 868
14400 3 432
142.07 9 1285
142.04 9 1282
141.07 9 1276
140.03 6 843
139.00 9 1251
135.00 9 1215
131.08 9 1187
120.08 9 1169

HS
258
209
197
227
217
200
225
197
172
182
199
193
210
185
179
223
171
167
178
187
175
163
210
173
168
167

HT
591
586
544
627
527
567
606
526
498
489
503
488
515
467
443
485
488
432
443
484
471
427
503
439
428
409
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Claude Ricard
Gerald Meunier
Herve Leclerc
Jean-Marie Rheault
Emile Larocque
3ejoueur Eq8
Roger Briand
Jacques Belisle
Gerald Genereux
Jean-Pierre Peloquin
Sylvain Desrochers
Real Nadon

Andre Jubinville
Omer La Billois
Bernard Belisle
Michel Houle
Conrad Bond

144.03
143.06
140.08
139.01
139.01
138.03
136.01
134.05
133.05
131.02
130.04
128.07
128.02
124.07
124.01
123.01
87.02
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1299
1293
1268
1252
1262
1245
1225
1211
1202
1181
784

1159
1154
1123
1117
1108
524
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219 501
192 455
161 451
185 466
173 440
166 433
187 458
174 416
163 424
178 462
186 439
171 416
153 412
169 443
154 395
163 426
128 314

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Janine Dupuis
Johanne Piche

Lise St-Denis
Jeannine Lemieux
Elaine Pratt

Francine Carbonneau
Adeline Leblanc
Jacqueline Rocheleau
Francine Parent
Michelle Seguin
Michelle Ellison
Ginette Cusson
Rejeanne Langevin
Violette Landry
Pierrette Jarry

Nicole Lepine

Lucie Minier
Francoise Thibert
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129.01
128.02
127.05
123.02
123.01
123.01
122.02
121.07
120.03
119.06
119.04
117.03
117.03
109.03
109.02
105.07
102.01
92.05
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775
1154
1148
1109
1108
739
734
1096
1083
1076
718
1056
705
984
983
952
919
833
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165
164
160
161
151
176
145
159
142
141
152
155
145
131
128
138
137
113

430
447
399
436
427
435
413
442
395
374
376
421
378
353
349
348
368
290



